
(木)

主 要 魚 種 箱数 総量(t) 高値 安値

マサバ 28 ～ 45 470 13,000 4,000

マサバ 40 ～ 45 40.9 270/kg 210/kg

マアジ 60 ～ 120 3,790 6,200 4,800

マアジ 80 ～ 90 8.3 350/kg 300/kg

ローソクサバ 5,300 3,180 2,303

ゴマローソクサバ 1,130 2,570

芝アジ 40 1,800

10,730 49.2

主 要 魚 種 箱数 総量(t) 高値 安値

ゴマローソクサバ混り 2,300 2,540 2,355

マメアジ混り 750 4,352 3,609

芝アジ混り 200 1,150

3,250

主 要 魚 種 箱数 高値 主体 安値

ヤリイカ(釣) 2.0段

2.5段

3.0段

3.5段

4.0段

サ イ ズ

合 計

近 海 物

サ イ ズ

合 計
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大 中 旋 網

サ イ ズ

合 計

小 型 旋 網


